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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2012 for Vig Bilmarked og Autoophug ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Vig, den 29. juli 2013 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
Jens Sarka 
 
 
 
 
 
 
   

   

Revision af årsregnskab 
Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at 
aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade 
revision. 
 
Vig, den  29/7 - 2013 
 
 
Jens Sarka 
Dirigent 
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Til kapitalejerne af Vig Bilmarked og Autoophug ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Vig Bilmarked og Autoophug ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 
interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi 
har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt 
planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er 
uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af 
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den 
samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion med forbehold. 
 
 
Forbehold 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 950.000 kr. Ledelsen har ikke målt 
varebeholdningerne til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere, men alene 
til vurderingspris, hvilket er en afvigelse fra årsregnskabsloven. 
Selskabets varebeholdning består af skrotbiler, og reservedele afmonteret fra skrotbiler og 
brugte biler der er opbygget af dele fra skrotbiler og indkøbte reservedele.  
Ledelsen vurderer at en reel opgørelse af kostprisen for varelageret ikke er mulig, men at 
værdien er foretaget efter bedste overbevisning. 
 
Selskabet har ikke kunne oprette en konto i pengeinstitut, hvorfor alle selskabets betalinger 
foretages kontant. Dette er ikke i overensstemmelse med lovgivningen for elektroniske 
betalinger på beløb over kr. 10.000. 
 
Konklusion 
Bortset fra den mulige indvirkning af det i forbeholdet anførte, er vi ikke ved det udførte 
revision blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at årsrapporten 
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for perioden 1. januar - 31. december 2012 ikke er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Konklusion med forbehold 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, 
der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2012 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne 
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 
 
Holbæk, den 29. juli 2013 
 
Revisionshuset i Holbæk ApS 
 
 
Carsten Hansen 
registreret revisor 
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Selskabet Vig Bilmarked og Autoophug ApS 
Gl. Nykøbingvej 21 
4560  Vig 

  
  Telefon: 40 15 13 00    
  Telefax: 59 96 13 00    
    
   CVR-nr.: 32 36 23 38 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 8147 
    
  
  
Revisor  Revisionshuset i Holbæk ApS 
  Kalundborgvej 123  
  4300  Holbæk 
  
Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og service af 

biler og bildele og anden aktivitet efter direktionens skøn. 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
 i juli måned på selskabets adresse. 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og service af biler og bildele og         
anden aktivitet efter direktionens skøn. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
I det kommende år forventes en positive udvikling og positiv indtjening. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Vig Bilmarked og Autoophug ApS for 2012 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer m.v. 

 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger 
samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på 
egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 

BALANCEN 

 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpriser. Beholdningen er optaget til en skønnet værdi, idet 
skrotbiler dels videresælges og dels ophugges og sælges i komponenter. Indkøbte 
skadede biler genopbygges i nogen udstrækning. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
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acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som 
aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i 
resultatopgørelsen. 
 
For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af 
gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og 
uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt 
svarer til den nominelle værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.636 140 
   

 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -10.000 -8 
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.364 132 
   

 4 Andre finansielle indtægter  0 9 
 5 Andre finansielle omkostninger  -15.334 -4 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -21.698 137 
   

 6 Skat af årets resultat  1.250 -34 
     

 ÅRETS RESULTAT  -20.448 103      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -20.448 103 
     

 DISPONERET I ALT  -20.448 103      
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 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  32.500 42 
     

   Materielle anlægsaktiver  32.500 42 
     

 ANLÆGSAKTIVER  32.500 42      

   

   Råvarer og hjælpematerialer  950.000 285 
     

 Varebeholdninger  950.000 285      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  39.400 128 
   Periodeafgrænsningsposter  2.000 0 
     

 Tilgodehavender  41.400 128      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  991.400 413      

   

 AKTIVER  1.023.900 455      
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  91.181 112 
     

 8 EGENKAPITAL  216.181 237 
     

   

 9 Hensættelse til udskudt skat  0 1 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  0 1      

   

   Selskabsskat  33.400 33 
     

 10 Langfristede gældsforpligtelser  33.400 33 
     

 11 Kreditinstitutter  450.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  17.001 14 
 12 Anden gæld  143.101 6 
 13 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  164.217 164 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  774.319 184      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  807.719 217 
     

   

 PASSIVER  1.023.900 455      

   

 14 Eventualposter mv.  
 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 16 Nærtstående parter  
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 1 Usikkerhed ved indregning og måling  
         Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 950.000 kr. Ledelsen har   
       ikke målt varebeholdningerne til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvor denne er  
       lavere, men alene til vurderingspris, hvilket er en afvigelse fra årsregnskabsloven. 
       Selskabets varebeholdning består af skrotbiler, og reservedele afmonteret fra skrotbiler  
       og brugte biler der er opbygget af dele fra skrotbiler og indkøbte reservedele.  
       Ledelsen vurderer at en reel opgørelse af kostprisen for varelageret ikke er mulig, men at   
        værdien er foretaget efter bedste overbevisning. 
  

 2 Selskabets hovedaktivitet  
 Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg og service af biler og bildele og  

        anden aktivitet efter direktionens skøn. 

  

 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  
 Produktionsanlæg og maskiner  10.000 8 
     

 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver i alt  10.000 8      

   

 4 Andre finansielle indtægter  
 Renter, debitorer  0 9 
     

 Andre finansielle indtægter i alt  0 9      

   

 5 Andre finansielle omkostninger  
 Gebyrer mv.  0 1 
 Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag  734 0 
 Renter, kreditorer  11.811 2 
 Renter, ej skattemæssigt fradrag  2.789 1 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt  15.334 4      

   

 6 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  0 33 
 Regulering af udskudt skat  -1.250 1 
     

 Skat af årets resultat i alt  -1.250 34      
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 7 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  50.000 
   

 Kostpris 31. december 2012  50.000 
   

 Af-/nedskrivninger, primo  -7.500 
 Årets af-/nedskrivninger  -10.000 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2012  -17.500 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt  32.500    

   

   

  Forslag til  
  resultatdispon-  
 Primo ering Ultimo 
 8 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  111.629 -20.448 91.181 
       

 236.629 -20.448 216.181 
       

   

   

 Regnskabsmæ- Skattemæssig Midlertidig 
 ssig værdi værdi forskel 
 9 Udskudt skat  
 Materielle anlægsaktiver  32.500 28.125 4.375 
 Omsætningsaktiver  991.400 991.400 0 
        Skattemæssigt underskud  0 16.050 -16.050 
       

 1.023.900 1.019.525 -11.675 
       
  

  

 2012 2011 
  kr. 1000 
   

 10 Langfristede gældsforpligtelser  
 Selskabsskat  33.400 33.400 0 
       

 33.400 33.400 0 
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 2012 2011 
  kr. 1000 
 11 Kreditinstitutter  
 Andre kreditinstitutter  450.000 0 
     

 Kreditinstitutter i alt  450.000 0      

   

 12 Anden gæld  
 Moms og afgifter  143.101 6 
     

 Anden gæld i alt  143.101 6      

   

 13 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Gæld, hovedaktionær/anpartshaver  164.217 164 
     

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  164.217 164      

   

 14 Eventualposter mv.  
Ingen. 

   

 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 Ingen.  

  

 16 Nærtstående parter  
De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger: 

 Jens Kaj Sarka, direktør  

 
   

 

 


